
Startovní listina

Místo konání akce ZKO-176 Hostivice Název akce

Datum konání akce 3/25/2023 Jarní Hostivice 2023

Pořadatel Dana Budíková

Rozhodčí Marie Kohlová

Startovn

í číslo  Jméno psovoda Jméno psa Plemeno Třída 

1 Marta Skrejvalová Ety Kutcher-Chan PRT RO-Z

2 Monika Bystrianska Donnafugata Angheli z Brzáneckých vinohradů Australský ovčák RO-Z

3 Zdeňka Veselková Cheery Chucky Domidar Dogs stafordšírský bulteriérRO-Z

4 Ilona Sorner Angel Agnes Daisy of HighlandSheltie RO-Z

5 Pavla Kadeřábková Arvika Nella Belavia Český strakatý pes RO-Z

6 Michaela Chábová Black Regulus Tartarus nefariusNěmecký ovčák RO-Z

7 Gabriela Dobešová Alegría Border kolie RO-Z

8 Andrea Mašková Amazonka z Borůvkového kopce Irish soft coated wheaten terriér RO-Z

9 Iveta Sadílková Arsenic Barathea belgický ovčák - malinoisRO-Z

10 Kateřina Musilová Bestie Axarzen Belgický ovčák malinois RO-Z

11 Michaela Chábová Arwen Tartarus nefarius Německý ovčák RO-Z

12 Tomáš Veselka Arven Bohemia Staff stafordšírský bulteriérRO-Z

13 Pavlína Zitová Arberry von Morseli entlebušský salašnický pesRO-Z

14 Bohdana Holátová Brok z Chotěšovského dvora český strakatý pesRO-Z

15 Košťálová Marketa Annie Valley of darkness HovawartRO-Z

16 Magdalena Kolářová Jackie BOC RO-Z

17 Kamila Najmanová Jack kříženec z útulkuRO-Z

18 Gabriela Dobešová Tissaya Nafani Australský ovčák RO-Z

19 Nataša van Wyk Darling Bear of the Monk novofundlandský pesRO-Z

20 Andrea Mašková Jasper Kyd Jacobson Wanton Buddy's Irish soft coated wheaten terriér RO-Z

21 Petra Chalupníčková Classy Divine ZCH Hola Hopa BOC RO-Z

22 Iveta Sadílková Baccardi Axarzen belgický ovčák - malinoisRO-Z

23 Kateřina Musilová Aireen Saciro Sibiřský huskyRO-Z

24 Ivana Havlíčková Chips Velvarská farma Welsh corgi pembrokeRO-Z

25 Pavlína Zitová Bad Boy from Yvrea horse farmentlebušský salašnický pesRO-Z

26 Karolína Listopadová Bruce na Skalském kopci Chodský pesRO-Z

27 Košťálová Marketa Andromeda Valley of darknessHovawartRO-Z

28 Johana Nováková Giant Gladiator Magic Bond BOC RO-Z

29 Pavla Kadeřábková Blue sem tam Kladně Český strakatý pes RO-Z

30 Tereza Horáková Hess Alomi Cabernet z Brzáneckých vinohradůAustralský ovčákRO-Z

31 Ilona Sorner Cherry Blossom z Ďáblovy studánkysheltie RO-Z

32 Plívová Michaela Quest For Fame Domidar DogsStafordšírský bullteriérRO-Z

33 Ilona Sorner Kalliope z ďáblovy studánky sheltie RO-Z

34 Helena Nováková Codex Dentis Knírač malýRO-Z



35 Radka Jindráková Cool-Paws Big Dream Came TrueAustralský ovčákRO-Z



Výsledková listina

Místo konání akce ZKO-176 Hostivice Název akce

Datum konání akce 3/25/2023 Jarní Hostivice 2023

Pořadatel Dana Budíková

Rozhodčí Marie Kohlová

Startovn

í číslo  Jméno psovoda Jméno psa Plemeno Třída 
Body 

celkem Čas Známka Pořadí

1 Marta Skrejvalová Ety Kutcher-Chan PRT RO-Z 89 2:25:06 dop.VD 10

2 Monika Bystrianska Donnafugata Angheli z Brzáneckých vinohradů Australský ovčák RO-Z 0 NEOB

3 Zdeňka Veselková Cheery Chucky Domidar Dogsstafordšírský bulteriérRO-Z 65 2:15:21 dop.OB 22

4 Ilona Sorner Angel Agnes Daisy of HighlandSheltie RO-Z 66 3:16:32 dop.OB 21

5 Pavla Kadeřábková Arvika Nella Belavia Český strakatý pes RO-Z 91 2:09:06 dop.V 6

6 Michaela Chábová Black Regulus Tartarus nefariusNěmecký ovčák RO-Z 77 2:37:41 dop.D 15

7 Gabriela Dobešová Alegría Border kolie RO-Z 80 2:53:36 dop.VD 13

8 Andrea Mašková Amazonka z Borůvkového kopce Irish soft coated wheaten terriér RO-Z 74 2:27:15 dop.D 18

9 Iveta Sadílková Arsenic Barathea belgický ovčák - malinoisRO-Z 91 1:49:59 dop.V 5

10 Kateřina Musilová Bestie Axarzen Belgický ovčák malinois RO-Z 75 2:06:08 dop.D 16

11 Michaela Chábová Arwen Tartarus nefarius Německý ovčák RO-Z 75 2:32:25 dop.D 17

12 Tomáš Veselka Arven Bohemia Staff stafordšírský bulteriérRO-Z 97 2:19:22 dop.V 2

13 Pavlína Zitová Arberry von Morseli entlebušský salašnický pesRO-Z 57 2:28:50 dop.NEOB

14 Bohdana Holátová Brok z Chotěšovského dvoračeský strakatý pesRO-Z 60 3:06:50 dop.OB 24

15 Košťálová Marketa Annie Valley of darkness HovawartRO-Z 64 3:10:16 dop.OB 23

16 Magdalena Kolářová Jackie BOC RO-Z 86 2:19:34 dop.VD 11

17 Kamila Najmanová Jack kříženec z útulkuRO-Z 90 2:15:40 dop.V 8

18 Gabriela Dobešová Tissaya Nafani Australský ovčák RO-Z 0 NEOB

19 Nataša van Wyk Darling Bear of the Monk novofundlandský pesRO-Z 97 3:20:18 dop.V 3

20 Andrea Mašková Jasper Kyd Jacobson Wanton Buddy's Irish soft coated wheaten terriér RO-Z 78 2:29:32 dop.D 14

21 Petra Chalupníčková Classy Divine ZCH Hola HopaBOC RO-Z 0 NEOB

22 Iveta Sadílková Baccardi Axarzen belgický ovčák - malinoisRO-Z 97 1:55:22 dop.V 1

23 Kateřina Musilová Aireen Saciro Sibiřský huskyRO-Z 48 2:59:25 dop.NEOB

24 Ivana Havlíčková Chips Velvarská farma Welsh corgi pembrokeRO-Z 0 NEOB

25 Pavlína Zitová Bad Boy from Yvrea horse farmentlebušský salašnický pesRO-Z 48 3:11:16 dop.NEOB

26 Karolína Listopadová Bruce na Skalském kopci Chodský pesRO-Z 0 NEOB

27 Košťálová Marketa Andromeda Valley of darknessHovawartRO-Z 70 2:09:22 dop.D 20

28 Johana Nováková Giant Gladiator Magic BondBOC RO-Z 32 2:58:15 dop.NEOB

29 Pavla Kadeřábková Blue sem tam Kladně Český strakatý pes RO-Z 90 2:27:44 dop.V 9

30 Tereza Horáková Hess Alomi Cabernet z Brzáneckých vinohradůAustralský ovčákRO-Z 70 2:01:13 dop.D 19

31 Ilona Sorner Cherry Blossom z Ďáblovy studánkysheltie RO-Z 85 2:59:13 dop.VD 12

32 Plívová Michaela Quest For Fame Domidar DogsStafordšírský bullteriérRO-Z 95 2:05:37 dop.V 4

33 Ilona Sorner Kalliope z ďáblovy studánkysheltie RO-Z 91 2:36:37 dop.V 7

34 Helena Nováková Codex Dentis Knírač malýRO-Z NENASTOUPIL

35 Radka Jindráková Cool-Paws Big Dream Came TrueAustralský ovčákRO-Z NENASTOUPIL




